(( Ne aulem oblivione depei'eat aut incertitudine in aliquo deprave-

lur, scripti hujus noticia certum et indubitabile teneatur, nos tali

pacto ac conditione hominibus de Alogia concessisse plateam , ad do-

inum fraternitatis sue construendam , ut, si quando casu aliquo con-

tigerit predicte ville homines fraternitatis inter societatem non habere,

ac per hoc jam dictam domum fraternitatis non esse, et platea et in

ea domus edificata , absque ullo calumpnie vel conlradictionis obsta-

culo , ad nos revertatur. »

VIL

De qiiadam décima in parrochia sancti Germani de Alogia Hugoni subdecano ad vilam

suam a noLis concessa.

H Ne cujusquam vel ignorantia nescii vel malicia perversi simplici-

tatis iioslrc iutentione possit abuti , nos sancti Pétri Carnoti videlicet

monachi, omnibus quibus oportuerit presentis testimonio cyrographi

notum fieri vohimus , domno Hugoni subdecano quandam béate Ma-

lie vastam terram, in parrochia sancti Germani de Alogia sitam, edi-

iicare volenti , nos terre ejusdem dccimam , in vita sua tantnm, com.-

muni consensu concessissej ita tamen , ut ex quo décima de terra illa

exierit, unum nobis annone sextarium annuatim pro recoguitione

reddat. Testes : ex uostra parte, Fulbertus presbiter, Gauterius de
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Sorel cura domno Iliigoiie; Fredericus , clericus ejus, et Hugo, c;i-

noîiicus sancti Martini. »

VIIÏ.

De Icrcia parle el décima nioleiidinoriim de Alogia cum niedlelale piseiuni a (jiiarJo

Arte Malo nobis data; simulque de consueUidiiiibiis iiiler nos et euindcm dalorein

firmatis.

i( Coiitroversia quedam que emerserat inter nos , sancli Pétri Cai-

uoti videlicet monachos, et Girardum Arte Ptïalmn, filiosque suos Hu-

bertum, Arnulfum atque Gauterium , de molendinis ecclesie nostre

ab ipsis datis, in presentia dorani Gauterii architliaconi taliter deter-

minata est. Manente itaque primo dono
,
quod idem Girardus, eorum-

dem filiorum suorum consensu, dederat nobis terciam partem molen-

dinorura suorum etdecimam et medielatem piscium, de molendinario

hoc determinatum est : quod cum feodo suo, hoc est farina sua, et ad

mittendum et ad eiciendum, sine ipsis datoril)us nostris, absohite iios-

trum erit; excepto hoc quod, si molendiiiarius eis forisfecerit, faciet

eis inde justiciam in ciuia monachi de Aloi^ia , vel monachus pro eo , si

molendinarius vel nokierit vel non potuerit emendare forisfactum.

Hoc quoque definitumest, quod, si ipsi comparticipes nostri dederint

molturam de sua annona, et nos dajjimus de nostra; ita ut quod

quisque molere voluerit, videute uno aliquo alterius partis famulo,

prius molendini mensura in molendino mensuretur; si aulem ipsi

non dederint molturam de sua annona, nec nos dabimus de nostra.

Sed et hoc distinctum est, ut in archa molturaria, sicut ipsi suam,

sic etnosnostram clavem habeamus, utque in hcbdomada bis vel ter,

si oportneiit, ad molturam videndam paitiendamque conveniatiu";

et hoc lune fiât, cum vel nos ab ipsis, vel ipsi super hoc subutoiiiti

fuerint a nobis. His ita in presentia domni Galterii archidiaconi

determinatis, et, in capitule nostro, a Girardo filiisque suis con-

cessis confirmatisque, cetere omnes conventiones, sicut primitus

inter nos et ipsos facte fuerant, subter annolate sunt. JMolendina

ergo, qiiando opus fuerit, nos monachi reficiemus de nostro; ita lamen
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ul; supra nomiiiati datoies et comparticipes nostii materiem qiieranf

et de bosco atldiicant; nos tameu et in bosco eam parari et in opus

molendinl mitti faciemus, et cetera que molendinis sunt necessaria

qneremus. Duas partes domus et scluse molendini ipsi facient et nos

terciam. Cimbam nos faciemus de nostro, ita tamen ut ipsi queranl

boscum et adducant. Instrumenta ad capiendos pisces querere nos-

triim erit. Si pro nostro forisfacto, quod vel nolimus vel non possimus

emendare , destructa fuerint molendina , nos de nostro reficiemus ea ;

eodem modo comparticipes nostri , si pro eorum forisfacto destructa

fuerint, quod vel nolint emendaie vel non possint, de suo ea refi-

cicnt; si alio modo destructa fuerint, communiter ea reficiemus eo

modo quo predictum est. Si quando tamen ipsi submonuerint nos ut

deficiamus molendina, propter aliquam guerram de qua timeant; si

nos noluerimus ea deficere et postmodum per illam gueri'am ea des-

trui contigerit, nos de nostro ea reficiemus. Si quid autem reficien-

dum in molendinis aliquando fuerit, et vel ipsi nos, de liis que in

refectura molendini pertinent ad nos, submonuerint, vel nos de perti-

nentibus ad se submonuerimus eos; si dampnum aliquod ex dilatione

refecture evenire probatum fuerit, is cujus dilatione evenire patuerit

damnum alteri restaurabit. De VI denariis census qui de sclusa annua-

tim Goscelino de Bosco medio redduntur, duo a nobis, 1111°"^ ab ipsis

reddentur. Si quando autem aliqua de aliquo horum inter partes emer-

serit discordia , lectis, sive apud Alogiam sive apud Bonevallem, inter